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TELEIC PYme

Factura

TELTIC PYME SLU
B01604685

CALLE ALONSO CANO, 62,3°C
CP 28003 MADRID
Compra

TIfno.

Correo electronico

Correo Electrénico
930 157 920
ventas@telticpyme.com

Descripcion Unidades
VIRKON S ENTREGA DE 90KG 1

Cuenta ingreso Banco Santander ES44 0049 0007 2524 1218 5184
Pago tranferencia bancaria al pedido de la mercancia

N° de factura
Fecha de factura

Facturar a
Direccion

Contacto
Tlfno.
Correo electronico

Coste por unidad

2.397,00

Subtotal de la factura
Envio

Subtotal tras descuento
Tasa de impuestos
Impuesto de ventas
TOTAL FACTURA

Muchas gracias por su interés!

2020-01004
27-Jul-2020

LIMPIEZAS VILLAVASCA SL
B95760294
C/LANDATXUETA 58A
48180 LOIU

DIANA

677 50 36 28
vallivasca@gmail.com

Importe

2.397,00

2.397,00 €
0,00 €
2.397,00
21,00%
503,37
2.900,37 €


mailto:vallivasca@gmail.com

